СВЕТОДИОДНЫЙ ТЕАТРАЛЬНЫЙ ПРОЖЕКТОР
LTL WORK LED 50B-15
LTL WORK LED 50B-30
LTL WORK LED 50B-60
LTL WORK LED 50B-90
ПАСПОРТ
_________________________________
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

B – синий цвет свечения,
Y – угол раскрытия светового луча, град;
Пример обозначения: LTL WORK LED 50B-90.
2. Комплектность
 2.1 В комплектность поставки изделия входят:
 - светильник……………………1 шт;
 - кабель 2м с вилкой....……1 шт;
 - паспорт………………………..1 экз.;
 - упаковка………………………1 шт.
3. Ресурсы, сроки службы и хранения, гарантии изготовителя
 3.1. Срок службы приборов в нормальных климатических условиях при соблюдении
правил монтажа и эксплуатации составляет 12 лет.
 3.2. Гарантии изготовителя.
3.2.1 Изготовитель гарантирует соответствие прибора требованиям технических условий ТУ 9682-
006-52354345-2021, технических регламентов таможенного союза ТР ТС004/2011, ТР ТС020/2011,
ТР ЕАЭС 037/2016  при соблюдении условий эксплуатации, транспортирования, хранения и
монтажа.
3.2.2 Гарантийный срок эксплуатации прожектора составляет 60 месяцев. Гарантийный
срок эксплуатации исчисляется со дня продажи. При отсутствии штампа торгующей организации
срок гарантии исчисляется со дня выпуска изделия производителем, указанным в настоящем
паспорте.
04.03.2026
  LTL WORK LED 50B          3         Руководство пользователя
Таблица 1
 LTL WORK LED 50B
Длина волны, nm 450-460
Напряжение питания, В 230 ± 10%, частота 50 Гц
Рабочий диапазон напряжения От 176В до 264В
Потребляемая мощность (не более), Вт 15
Потребляемый ток (не более), А 0,075
Ток пусковой, А 0,4
Продолжительность пускового тока (не более), с 0,97
Коэффициент мощности <1
Пульсации светового потока, % да
Наличие активного корректора да
Наличие гальвано развязки от питающей сети да
Электромагнитная совместимость
Световой поток (max), лм 210
Световой поток с оптикой 90°, лм 170
Допустимый рабочий диапазон температура окружающего воздуха, °С -40°С до+50
Таблица 2. – Угол раскрытия светового луча
Угол раскрытия
светового луча, град.
15 30 60 90
Тип КСС
Защитный угол
светильника, град.
82,5 75 60 45
Таблица 3. Габаритные размеры
LTL WORK LED 50B
Габаритные
размеры, мм
217х108
х172
Габаритные
размеры
упаковки, мм
280х240
х110
Масса НЕТТО
(не более), кг
2,1
Масса
БРУТТО(не
более), кг 2,3
 3.2.3 Гарантийный срок хранения до ввода в эксплуатацию – 18 месяцев с
даты выпуска.
 3.2.4 При выявлении неисправностей в течении гарантийного срока
производитель обязуется осуществить ремонт или замену изделия бесплатно.
Гарантийные обязательства выполняются только при условии соблюдения правил